РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.07.2020                                                                                                          № 09
с. Новоалександровка
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Новоалександровского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, согласно части 3 статьи 20 Федерального закона от 8 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» сельское Собрание депутатов,

РЕШИЛО:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Новоалександровского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края по состоянию на 31.07.2020 года (прилагается);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия;
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

               Черникова И.Д.